[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2014 г.                                                                                                     № 6

О мерах по обеспечению безопасности населения Малоивановского сельского поселения в период проведения праздничных мероприятий, посвященных 71-й годовщине разгрома немецко-фашистских войск в Сталинградской битве
Во исполнение письма главы Дубовского муниципального района  А.И. Ляшенко от 30 января 2014 г. № 207, в связи с сохранением вероятности террористических актов при проведении праздничных мероприятий с массовым участием людей, учитывая общественную значимость торжеств, посвященных 71-й годовщине разгрома немецко-фашистских войск в Сталинградской битве, постановляю:
1. Назначить ответственным за организацию и проведение торжественных мероприятий 2-3 февраля 2014 г. главу Малоивановского сельского поселения Н.Ф. Милюкова.
2.  В период с 31 января по 3 февраля 2014 г. осуществить дополнительные меры по обеспечению безопасности населения на территории Малоивановского сельского поселения:
1) разъяснение мер предосторожности жителям;
2) проведение регулярных осмотров объектов;
3) ориентирование общественности на выявление подозрительных лиц, сообщение о них  в дежурную часть отдела УВД и  ГО ЧС.
3. В условиях аномально низкой температуры воздуха и сильных морозов сократить время проведения праздничных мероприятий на открытом воздухе.
4. Настоящее постановление  подлежит обнародованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малоивановского

сельского поселения                                                                                                    Н.Ф. Милюков